
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.4

Решение за избиране на Комисия по конституционни и правни въпроси

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по конституционни и правни въпроси

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 2, чл. 18, ал.
1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по конституционни и правни въпроси се състои от 23 народни представители, от които 6 от Парламентарната

група „Продължаваме Промяната“, 6 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група „Движение за права и
свободи“, 3 от Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“, 2 от Парламентарната
група на „Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Милен Илиев Матеев
Петър Василев Кьосев
Петър Николаев Куленски
Стою Теодоров Стоев
Димитър Колев Гочев
Мирослав Николаев Иванов
Анна Василева Александрова
Бранимир Николаев Балачев
Екатерина Спасова Гечева-Захариева
Стефан Неделчев Мирев
Дани Стефанова Каназирева
Николина Панайотова Ангелкова
Хамид Бари Хамид
Гюнер Нихат Ахмед
Цветан Иванов Енчев
Филип Стефанов Попов
Крум Костадинов Зарков
Явор Руменов Божанков
Ива Митева Йорданова-Рупчева
Андрей Николаев Михайлов
Атанас Владиславов Славов
Христо Любомиров Иванов
Петър Николаев Петров
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Милен Илиев Матеев
Заместник-председатели: Анна Василева Александрова
Филип Стефанов Попов
Андрей Николаев Михайлов
Атанас Владиславов Славов
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8081


